
UCHWAŁA NR XXXIX/253/14
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Reńska Wieś do stanu faktycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.)  związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 
21, poz.112 z póź. zm.1).) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic, dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych Gminy Reńska 
Wieś ustalonych uchwałą nr XXII/142/12 z dnia 12 lipca 2012r. polegający na : 

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 11 ulicy „Pogodna”, 

- dopisaniu do okręgu wyborczego  nr 12 ulicy „Tęczowa”.

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. nr 26, poz.134, nr 94, poz.550. nr 1202, poz.588, nr 134, 
poz.777,nr 147, poz. 881, nr 148, poz.889, nr 171, poz.1016 i nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849, 951, 1529.

Id: 087EB733-8938-4618-8557-094B05863A31. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/253/14 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

Podział Gminy Reńska Wieś na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 
wyborcze
go

Granice okręgu Liczba 
radnych 
wybierany
ch 
w okręgu

1 Sołectwo Gierałtowice, Sołectwo Naczysławki 1
2 Sołectwo Komorno 1
3 Sołectwo Pokrzywnica 1
4 Sołectwo Łężce, Sołectwo Bytków 1
5 Sołectwo Poborszów 1
6 Sołectwo Reńska Wieś, ul.: Kozielska, Pawłowicka, Reński Koniec, Mała, Zielona, 

Łąkowa, Żabia, Młyńska , Polna, Wyzwolenia, 1 Maja, Fabryczna 
1

7 Sołectwo Reńska Wieś, ul.: Lipowa, Gierałtowska , Boczna, Dworcowa, Stroma, 
Kwiatowa, Dolna, Obywatelska, Brzegowa, Związkowa, Górna, Przyjaciół, Harcerska, 
Spokojna, Opolska, Sportowa, Kolejowa, Piaskowa 

1

8 Sołectwo Reńska Wieś, ul.: Raciborska, Rajska, Słoneczna, Klonowa, Ogrodowa, 
Kamienna, Tęczowa, Dębowa 

1

9 Sołectwo Kamionka, Sołectwo Mechnica, ul.: Polna, Boczna, Kwiatowa, Krapkowicka 1
10 Sołectwo Mechnica, ul: Młyńska, Banatki, Borki, Bródek, Kolonia, Leśna, Przyjaciół 1
11 Sołectwo Pociękarb, Sołectwo Radziejów, Sołectwo Większyce, ul.:   Głogowska, 

Pawłowska, Nowy Dwór, Słoneczna, Raciborska, Pogodna 
1

12 Sołectwo Większyce, ul.: Chabrowa, Długa, Hahna, Harcerska, Kozielska, Krótka, 
Księżycowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Miodowa, Ogrodowa, Opolska, Parkowa, 
Piękna, Polna, Sportowa, Szkolna, Zamkowa, Tęczowa 

1

13 Sołectwo Dębowa, Sołectwo Długomiłowice, ul.: Dębowska, Dworcowa, Żabnik, Polna, 
Ogrodowa, Kwiatowa, Słoneczna, Pierzchowicka 

1

14 Sołectwo Długomiłowice, ul.: Naczysławska, Stara, Długa 1
15 Sołectwo Długomiłowice, ul: Cmentarna, Familijna, Główna, Kościelna, Krótka, 

Parkowa, Spokojna, Sukowska, Tarnowska, Zielona 
1

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 087EB733-8938-4618-8557-094B05863A31. Podpisany




